
 Comune di Sassofeltrio 
                                               Provincia di Rimini 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - Fax 974000 - E-mail: segreteria@comune.sassofeltrio.rn.it 

 

 
 
 
Determinazione n. 74 del 21/09/2021  
Oggetto:  Mensa per alunni scuola elementare – Individuazione ditta per fornitura pasti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
   Vista la deliberazione G.C. n. 56 del 18/09/2021 con la quale è stato deciso di attivare, per 
l’anno scolastico 2021/2022, nella giornata in cui l’attività didattica viene svolta anche nel 
pomeriggio, il servizio mensa anche per gli alunni delle elementari, affidando la fornitura dei pasti 
ad un operatore del settore della ristorazione;  
 Preso atto che è stato stabilito in € 6,50 il costo del pasto all’utenza; 
 Ritenuto urgente individuare la ditta che dovrà svolgere il servizio; 
 Visto che, interpellati i titolari di ristoranti locali che si trovano nelle vicinanze della scuola, 
si è reso disponibile la ditta “Ristorante Savioli di Rattini Anna Maria e C. SNC” per la fornitura dei 
pasti come da allegato menu; 
Visto il D.Leg.vo 267/2000; 
 

DETERMINA  
 

Di affidare alla ditta “Ristorante Savioli di Rattini Anna Maria e C. SNC” la fornitura dei 
pasti agli alunni della scuola elementare nella giornata del rientro pomeridiano,  al prezzo di € 6,50 
iva inclusa; 

Il presente affidamento è per i mesi di ottobre, novembre e dicembre 2021, rinnovabile per i 
restanti mesi dell’anno scolastico a pari condizioni; 

Di dare atto che la spesa per il servizio di cui trattasi trova copertura sul reltivo capitolo del 
BP 2021/2023. 
 
                                            Il Sindaco  

   Responsabile del Settore Amm.vo 
   Ciucci dott. Bruno                                         

                                                                                                  
      
Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del mandato di pagamento. 
Li   
                          
 
                                                                                                       Il Resp. Servizio Finanziario 
                                                                                                    Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci 


